

Nyvang Holding ApS
Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 42 87 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /



Ole Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyvang Holding ApS Gilbjergvej 4 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 29 42 87 86
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Direktion	Ole Holm, Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS, Vorbasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt konsulentvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 463.444 mod 180.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.247	-14.249
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	339.140	197.781
Andre finansielle indtægter	198.206	-7.413
Andre finansielle omkostninger	-29.032	-663
Resultat før skat	498.067	175.456
1 Skat af årets resultat	-34.623	5.000
Årets resultat	463.444	180.456
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-518.693	197.779
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	880.937	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.123
Disponeret i alt	463.444	180.456

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	111.350	672.210
	Andre værdipapirer	<u> 0</u>	<u>1.820.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.350</u>	<u>2.492.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.350</u>	<u>2.492.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.034	551.633
	Udskidte skatteaktiver	0	5.000
	Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>586.034</u>	<u>556.633</u>
	Værdipapirer	<u>232.100</u>	<u>104.826</u>
	Værdipapirer i alt	<u>232.100</u>	<u>104.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.699.025</u>	<u> 9.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.517.159</u>	<u>670.701</u>
	Aktiver i alt	<u>3.628.509</u>	<u>3.162.911</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.850	567.543
5	Overført resultat	3.141.867	2.260.930
	Egenkapital i alt	<u>3.315.717</u>	<u>2.953.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.876
6	Selskabsskat	29.101	0
	Anden gæld	175.616	102.762
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.792</u>	<u>209.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>312.792</u>	<u>209.438</u>
	Passiver i alt	<u>3.628.509</u>	<u>3.162.911</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	30.101	0
Regulering af udskudt skat	5.000	-5.000
Regulering af tidligere års skat	-478	0
	<u>34.623</u>	<u>-5.000</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	104.667	104.667
Afgang i årets løb	-42.167	0
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>104.667</u>
Opskrivning, primo	567.543	369.764
Årets resultat	11.210	197.779
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-529.903	0
Opskrivninger ultimo	<u>48.850</u>	<u>567.543</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.350</u>	<u>672.210</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS	Vorbasse	50 %

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartsskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	567.543	369.764
Resultatandel	-518.693	197.779
	48.850	567.543

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.260.930	2.378.053
Årets overførte resultat	880.937	-117.123
	3.141.867	2.260.930

6. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	24.950
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-24.950
Beregnet selskabsskat for indeværende år	30.101	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.000	0
	29.101	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2016.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.